АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПЛАВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «21» сентября 2021 года  № 30                                                                                                с. Верхняя Плавица
Об удалении адресов объектов адресации,                                                         ошибочно внесенных, из Федеральной                                                      информационной адресной системы (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы, администрация Верхнеплавицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить из ФИАС объекты адресации, ошибочно внесенные:
1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Глотова, д. 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7eda33d2-133e-4d5b-972c-78e9e8933894, в связи с отсутствием такого объекта адресации;
1.2. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с.Верхняя Плавица, ул. Колхозная , д.21, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР, 09fafdde-7fe3-494d-af22-319166f76fc6, в связи с отсутствием такого объекта адресации;
[bookmark: _Hlk83215031]1.3.Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Колхозная , д.22, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0d20693b-56cb-4dee-adc6-419389d90922, в связи с отсутствием такого объекта адресации.

1.4. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Колхозная , д.23, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 6a72b14f-c2a4-4170-919d-79a6c1bf95e9, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.5.  Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение,  с. Верхняя Плавица, ул. Колхозная, д.31, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР dbfe4150-7905-45ad-89e7-91f81ab2afb, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
[bookmark: _GoBack]1.6. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e7757ec3-a9af-488c-82cf-9e828e3a10f6,в связи с отсутствием такого объекта адресации.
[bookmark: _Hlk83212717]1.7. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение,  с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.1/1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР, a6f78772-86a6-46bb-a90f-1b86a968e5fe, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
[bookmark: _Hlk83212735]1.8. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение,  с. Верхняя Плавица,  ул. Ленина, д.1/2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР51d5d570-9720-40b1-a2c7-02617bee64c3, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.9. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.5, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 625d93ef-7851-4a1f-9859-9b7153d5694f, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.10. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.7, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 20ee7679-c3bb-4fd2-ac69-434e8345ac0e, в связи с отсутствием такого объекта адресации.

[bookmark: _Hlk83213027]1.11. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.8, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 30d1c502-8a82-48ea-a8a5-d50bc9702cad, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
[bookmark: _Hlk83213116]1.12. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.9, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР db5adcce-218c-43ec-ad71-71c9ce5069b9, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.13. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение,  с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.10, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4ade3425-20b6-46e8-89b1-23432a5068f1, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.14. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.12, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР eb97a8b2-5dcf-42f5-94dc-5e3c1827dfd9, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.15. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.19, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 03640980-5247-4c5a-ac30-25ddb50394c0, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.16. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.2/1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a856dc21-cabe-494e-8d67-39787889205c, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.17. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.2/1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a856dc21-cabe-494e-8d67-39787889205c, в связи с отсутствием такого объекта адресации.

1.18. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР eb97a8b2-5dcf-42f5-94dc-5e3c1827dfd9, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.19. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение,  с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д.11б, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  7f1c5c10-9620-466c-9e14-b763dc06a85d, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.20. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д.12а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  2bbfd2ae-548c-4368-86ef-ec30a083ed4e, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.21. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д.12б, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  ae4f9f63-2308-4f00-ae3d-ff9728da2de6, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.22. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д.13, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  62ec569b-2a50-40e7-b019-4fec27b14983, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.23. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д.25, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  62ec569b-2a50-40e7-b019-4fec27b14983, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.24. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д.30, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  11211500-06f7-48ab-afa6-f5dff4d5b2de, в связи с отсутствием такого объекта адресации
[bookmark: _Hlk83214625]

1.25. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д.31, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  f11ac6aa-63a2-4c60-b5c3-8afd52aaa236, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
1.26. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д.35А, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  41fdd957-e02f-4073-8f6c-23eb399bef60, в связи с отсутствием такого объекта адресации.
   2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         Верхнеплавицкого сельского поселения                                 Л.Л.Гуренкова